[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.06.2021

                                        №  92

с. Амурзет

О внесении изменений в  муниципальную  программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением  правительства Еврейской автономной области от 08.04.2020  № 93-пп «Об утверждении государственной программы Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2020 - 2025 годы», постановлением администрации муниципального района от 26.03.2018  № 54  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области и проведения оценки эффективности их реализации», Уставом Октябрьского муниципального района,  администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», утвержденную постановлением администрации муниципального района  от 16.02.2021 г. № 26  следующие изменения:

1.1.  Таблицу 1 «Сведения о показателях (индикаторов) муниципальной программы муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  на территории муниципального  образования   «Октябрьский муниципальный
район»  раздела 4 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:
	п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Ед. измерения
	Значения показателей

2020 год

	1
	2
	3
	4

	1
	Замена  участка трубопровода системы отопления котельной «Амурская» в с. Амурзет
	км.
	Приобретение  стальных  труб  и комплектующих для прокладки  трубопровода отопления  протяженностью 0,148 км

1.2. Таблицу  2  «Мероприятия муниципальной  Программы»  раздела 7 «Система программных (подпрограммных) мероприятий» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Исполнители программных мероприятий
	Сроки реализации
	Ожидаемый результат в количественном измерении
	Последствия не реализации муниципальной программы
	Связь с показателями (индикаторами) муниципальной программы

	1
	Замена участка трубопровода системы отопления котельной «Амурская» в          с. Амурзет
	Отдел районного хозяйства администрации муниципального района
	2021

год
	Прокладка трубопровода теплоснабжения протяженностью 0,148 км

	Увеличение процента износа сетей теплоснабжения, ухудшение качества предоставления коммунальных услуг
	Индикатор

№ 1

1.3. Таблицу 4 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств  местного бюджета и прогнозная оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средств  федерального бюджета, областного бюджета, внебюджетных источников» раздела 9 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование программы, отдельного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов  на 2021 год

(рублей)

	1
	2
	3
	4

	1
	Замена участка трубопровода системы отопления котельной «Амурская» в с. Амурзет

	Всего
	1 000 000,00

	областной бюджет
	0

	местный бюджет
	1 000 000,00

	внебюджетные источники
	0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации

муниципального района

     М.Ю.Леонова